חבר המועצה ששימש כיו"ר הישיבה של ועדת הביקורת שהתקיימה ב-2 בדצמבר 2018 ציין שהואיל ופקודות השינויים שניתנו במהלך השיפוץ של המבנה המרכזי כבר הוצאו אל הפועל, הבדיקה התמקדה בהתאמת התהליכים לנוהלי הבנק, והמסקנות נוגעות לפקודות שינוי בבניית מרכז הטכנולוגיה והחירום, אם וככול שיהיו.

החלטות:

1. על פי סעיף 20 (א)(7) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010 החליטה המועצה לאשר את המלצות ועדת הביקורת בנושא דוח ביקורת בנושא תהליכי אישור פקודת שינויים בפרויקט הבינוי בירושלים.
2. על פי סעיף 20 (א)(7) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010 החליטה המועצה לאשר את המלצות ועדת הביקורת בנושא דוח ביקורת בנושא תקציב ותשלומים בשיפוץ מבנה הבנק המרכזי בירושלים (בניין 1).

נושא 7 בסדר היום: דוח ביקורת בנושא ריתוק משקי

מצורפת תמצית של ממצאי דוח ביקורת בנושא ריתוק משקי (נספח ד)

חבר המועצה הקודם הציע שהבנק יערוך סימולציה שתבחן את תפקוד הבנק בשעת חירום ותביא בחשבון שחלק מהעובדים המוגדרים חיוניים לבנק יגויסו. הוא אמר שהבנק חייב לוודא שביכולתו להמשיך ולתפקד כשורה בזמן חירום, וככול שהדבר יידרש המועצה אף תפנה לר"ל.

החלטות:

1. על פי סעיף 20 (א)(7) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010 החליטה המועצה לאשר את המלצות ועדת הביקורת בנושא דוח ביקורת בנושא ריתוק משקי.

2. המועצה מבקשת מהבנק לוודא המשך תפקוד הבנק בשעת חירום, ההיערכות תוצג בדיון נפרד.

נושא 8 בסדר היום: דוח ביקורת מעקב אחר תיקון הליקויים ויישום ההמלצות מדוח הביקורת בנושא מערכת דיווחים ישירים

מאגרי המידע בבנק ישראל, בחטיבות הפיקוח על הבנקים ומידע וסטטיסטיקה, מכילים מידע רב על אנשים פרטיים, ולכן נדרשת תוכנית עבודה שתוודא שנוהלי העבודה מתאימים ומיושמים כהלכה. לדבריה, חוק הגנת הפרטיות לא נועד להגן על חברות עסקיות.

החלטות:

על פי סעיף 20 (א)(7) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010 החליטה המועצה לאשר את המלצות ועדת הביקורת בנושא דוח ביקורת בנושא עמידה בתקנות הגנת הפרטיות; אבטחת מידע).

נושא 12 בסדר היום: מינוי ועדה לבחינת דוחות כספיים

יו"ר המועצה המינהלית ציין כי עקב פרישתו של חבר המועצה אשר שימש כיו"ר הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים, צריך למנות במקומו חבר אחר בוועדה, וגם יו"ר לוועדה.

חבר מועצה הדגיש כי חברי המועצה מעריכים מאוד את העבודה שהיחידה לתכנון וכלכלה עושה וכי הערותיהם נועדו בראש ובראשונה לשפר עוד את תהליכי העבודה בבנק, ולהבהיר אותם כמה שיותר, לעצמה ולבנק, לצורך המשך העבודה המשותפת.

החלטות:

1. על פי סעיף 20(א)(3) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010, החליטה המועצה לאשר את העברת עודפי התקציב משנת 2018 לשנת 2019, בסך של 91,139 אלפי ש"ח.
2. המועצה מבקשת לקיים דיון בנושא עיתוי רישום הוצאות בתקציב הבנק.
3. המועצה מבקשת בדיונים לאישור התקציב להציג בנפרד את התקציבים המוערכים לגלגול לשנה הבאה.

נושא 14 בסדר היום: סדרי עבודת המועצה המינהלית

הוא הביע תקווה שמעתה ואילך עבודת הבנק והמועצה תיכנס לתלם של יותר שגרה, ושנוהל העבודה של המועצה המינהלית יתרום לשגרת עבודתה.

דוח ביקורת בנושא הגנת הפרטיות במערכת לשיתוף בנתוני אשראי – נושאים עיקריים למועצה המינהלית

חוק נתוני אשראי, התשע"ו – 2016, קובע בסעיף 16 כדלהלן:

"(א) בנק ישראל יקים מאגר מידע שיכלול נתוני אשראי שהתקבלו ממקורות מידע...

(ג) המערכת הטכנולוגית שתשמש את המאגר תמנע, ככל האפשר ובשים לב לחלופות

טכנולוגיות מקובלות, שייבחנו מעת לעת, את הסיכון לפגיעה בפרטיות הלקוחות..."

דוח ביקורת בנושא "ריתוק משקי" – נושאים עיקריים למועצה המינהלית

בנק ישראל, בהיותו גוף המספק שירות חיוני לציבור, מוגדר "מפעל חיוני" ובשעת חירום עליו להמשיך ולספק שירות לציבור, ככל האפשר. חובת ההתייצבות לעבודה והעסקת עובדים חיוניים בשעת חירום מוסדרת, בין השאר, בחוק שירות עבודה בשעת חירום התשכ"ז - 1967. בעת חירום, חלה חובה על כל עובדי הבנק החיוניים, להתייצב לעבודה ולבצע כל תפקיד אשר יוטל עליהם על ידי מי שנקבע לכך.

מטרת הביקורת הייתה לבחון את שיטות ותהליכי עבודה בנושא הריתוק המשקי בבנק ישראל.

להלן נושאים עיקריים שעלו בדוח הביקורת:

- רשימת העובדים החיוניים בשעת חירום.
- עמדות תפעול באתר החירום.

הנושאים העיקריים בדוח כללו את הנושאים מידע רגיש ושימוש במידע פנים, תחזוקה של הפלטפורמה הטכנולוגית התומכת במערכת דיווחים ישירים ואמצעי/תהליכי בקרה בתחום אבטחת המידע/סייבר.

דוח ביקורת בנושא עמידה בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז – נושאים עיקריים למועצה המינהלית

תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017, נכנסו לתוקף בתאריך 8 במאי 2018. התקנות מכילות הוראות מחמירות להגנת המידע ולשמירת הפרטיות והן מתבססות על תקני אבטחת מידע המקובלים בעולם. התקנות מסדירות את החובות הנוגעות למאגרי המידע ולמערכות אליהם הם משויכים, בהיבטי אבטחת מידע והגנת הפרטיות.